[image: Описание: Описание: Описание: ࠅ⢘]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.08.2024                                              аал Чарков    			                     № 125/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 29.09.2017 № 36/3 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Чарковского сельсовета»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом МО Чарковский сельсовет, Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
                   1. Внести в решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 29.09.2017 № 36/3 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Чарковского сельсовета» (далее – Положение) следующие изменения:
                    - в п.п. 6, 6.1, 6.2 Положения слова «без объявления цены» заменить словами «минимально допустимой цене».
                    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Чарковского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия			    А.А. Алексеенко
image1.png